
平素より、れんげじスマイルホールをご利用頂きありがとうございます。

2023年7月15日（土）より
プレイゾーンの定員を、以下の通り変更させて頂きます。

今後も引続き皆様に安心して楽しくご利用頂けるよう、施設運営して参ります。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

れんげじスマイルホール 指定管理者：（株）ティップネス

のお知らせ

単位 「家族」

原則 平日：30家族/回
土日祝：２5家族/回

※①ご来場人数90名/回を基準に
最大限（90名/回を超えた家族まで）受け入れます。

※7/24（土）～8/27（日）の期間は１家族あたりの利用人数が増える為
平日も土日祝と同様に25家族/回とします。

≪定 員≫

・1家族あたり、保護者は最大２名まで、お子様は保護者１名に対して３名までです。
・受付のご案内はご家族毎になり、他のご家族分の受付はできません。
・受付は各回の受付開始時間から先着順でご案内しておりますが、受付開始時間前
からすでにお並び頂いている場合もございますので、ご承知おきください。

※①


